Justificativa de dispensa/ inexigibilidade de chamamento Público para celebração de parceria entre o Municipio de Rosário do Sul/RS  e o Centro de
Tradições Adaga Velha Oliveiro Thadeu

Objeto: Aúxilio Financeiro 

Vigência: Novembro / 2025 à Outubro de / 2026 

Valor: 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal